
Hazlov
Kraj: Karlovarský Okres: Cheb

Správní obvod: Aš GPS souřadnice: 50.156342N, 12.272377E

Nadmořská výška: 451 m n. m. První pís. zmínka: 1224 (800 let) Katastrální výměra: 2 788 ha

Počet obyvatel: 1 460 PSČ: 351 32

Adresa URL: www.obechazlov.cz

Počet obyvatel obce Hazlov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

74 662 77 647 1 460

Historie počtu obyvatel obce Hazlov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 74 662 77 647 -8 1 460
1.1.2023 85 658 82 643 -7 1 468
1.1.2022 89 648 87 651 -1 1 475
1.1.2021 94 638 95 649 -20 1 476
1.1.2020 100 644 104 648 -9 1 496
1.1.2019 101 651 102 651 8 1 505
1.1.2018 101 641 104 651 -21 1 497
1.1.2017 111 653 101 653 -7 1 518
1.1.2016 119 644 106 656 -9 1 525
1.1.2015 124 645 108 657 -31 1 534
1.1.2014 114 677 105 669 -8 1 565
1.1.2013 120 677 98 678 1 573
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